" LORENZO NEL CUORE

UP INNOVATIVA

* BILANCIO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021
ATTIVITA'

------ IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI ------
1010007 MIGLIORIE SU BENI DI TERZI (PATR)

------ IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI ------
1020024 ECOCARDIOGRAFO M6 MAIN UNIT +
MODULO CW

1020020 ELETTROCARDIOGRAFO OSCAR 2
SYSTEM MODEL 250

1020016 ECG SE- 301

1020018 HOLTER RECORDER

1020009 MOBILI E ARREDI

1020022 - SPIROMETRO MINISPIR MIR

1020014 TERMOMETRO

---—-- CREDITI TRIBUTARI E IMPOSTE ANTICIPATE ---

1070012  IVA C/ACQUISTI

1100006
1000/1978
1100004

BANCA INTESA SANPAOLO CONTO

CASSA

---—- RATEI E RISCONTI ATTIVI ------
1110002 RISCONTI ATTIVI

sesess PERDITE =
1120001 PERDITE ANNI PRECEDENTI

—————— FORNITORI ------

2010036 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS
2010030 AMAZON EU SARL SUCCURSALE
ITALIANA

2010031  AMAZON EU SARL SUCCURSALE
SPAGNOLA

2010037 AOSOM ITALY SRL

2010038 BLASS SRL

2010034 BRANDO GIUSEPPINA

2010042 DAMA FERRAMENTA SOCIETA'
COOPERATIVA ARL

2010043 GUANGZHOU LANJI TRADING CO
2010039 MAZZILLI ANGELA

2010041 NINGBO TOPLEADER IMP. & EXP.
CO.LTD
2010035
2010033
2010040
GONGSI

QWERTYCOM SRLS
SHOPTY SRL
XINYUSHI MAOXIN KEJIYOUXIAN

Totale
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

2.090,00

2.090,00

11.000,00

1.650,00

1.050,00
4.400,00
387,30
585,00
65,00

19.137,30

1.349,62

1.349,62

11.057,38
4.056,49

15.113,87

112,37

112,37

161,79

161,79

1.079,26

22,14

83,95
15,20
8,99

151,00

11,47
44,39

50,93

9,99
119,98

12,29

1.837,49
39.802,44
3.666,79
43.469,23

S.R.L.S" START

STATO PATRIMONIALE
PASSIVITA'
--——-- FONDI AMM.TO IMMOB. MATERIALI ------

1140009 F.DO AMM.MOBILI E ARREDI

1140016 F.DO AMM.TO ECG

1140014 F.DO AMM.TO ECOCARDIOGRAFO
1140015 F.DO AMM.TO ELETTROCARDIOGRAFO
1140017 F.DO AMM.TO HOLTER

1140019 F.DO AMM.TO SPIROMETRO

1140020 F.DO AMM.TO TERMOMETRO

—————— FORNITORI ------

2010027 BIOALAB IGEA SRL

2010025 ECO ERIDANIA SPA

2010015 NACA MEDICAL SRL

2010016 SEAB INSTRUMENTS SRL

------ DEBITI PER FINANZIAMENT] ------

2040012 DEB.V/BANCHE PER FINANZ. OLTRE
L'ESER. SUCC

2040018 FINANZIAMENTO GARANTITO AL 100%
COVID 19

—————— NETTO E RISERVE ------

2070001 CAPITALE SOCIALE

Totale

"LORENZO NEL CUORE SRLS"STAR C.F..02054150673

3.8955,72

|
93,00
488,00 \
34046
926,70

1.848,16

7.365,35

30.000,00

37.365,35

300,00

43.469,23

43.469,23

00001



* BILANCIO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021
COSTI

—————— COSTI DI PRODUZIONE ------

3010026 PRODOTTI PER SANIFICARE E
IGIENIZZARE C/ACQUI

3010025 TRASPORTI SU ACQUISTI

------ SPESE PER SERVIZ| -
3030055 ASSICURAZIONE VOLONTARI

3030056 ASSICURAZIONE FURTO

3030053 ASSICURAZIONE INFORTUNI
3030054 ASSICURAZIONE RESPONSABILITA'
CIVILE
3030062
3030051
3030057
3030064
3030059
3030065
3030052
3030058

CANONE PER SERVIZI BANCARI
COMPENSI PROFESSIONALI
COSTI INDEDUCIBILI

COSTI INDEDUCIBILI BIOLAB
PULIZIA E SANIFICAZIONE
SMALTIMENTO RIFIUTI

SPESE VARIE

TELEFONICHE DEDUCIBILI AL 50%

------ ONERI DIVERSI DI GESTIONE ------
3040005 BOLLI E DIRITTI

3040013 COSTI INDEDUCIBILI

3040035 DIRITTI DI SEGRETERIA

3040015 IMPOSTA DI BOLLO E REGISTRO
3040033 IMPOSTA DI BOLLO SU ESTRATTO
CONTO

3040031 TASSA VIDIMAZIONE LIBRI

----- AMMORTAM. E SVALUTAZ. ------

3050025 AMM.TOECG

3050023 AMM.TO ECOCARDIOGRAFO

3050024 AMM.TO ELETTROCARDIOGRAFO
3050026 AMM.TO HOLTER

3050030 AMM.TO MIGLIORIE SU BENI DI TERZI
3050028 AMM.TO SPIROMETRO

--—- ONERI FINANZIAR| ------

3080001 COMMISSIONI BANCARIE

3080022 INTERESSI PASSIVI SU FINANZ.DI
11.000,00

3080021 INTERESSI PASSIVI SU FINANZ.DI
30.000,00

3080023 SPESE D'INCASSQO SU FINANZIAMENTI
Totale

TOTALE A PAREGGIO

"LORENZO NEL CUORE SRLS" STAR C.F..02054150673

200,00
99,90

2.44562

27,80
179,26

255,00
48,70

510,76
14.910,41

14.910,41

RICAVI
------ RICAV| D'ESERCIZIO ------

4010010 ARROTONDAMENTI ATTIVI
4010011  RICAVI NON IMPONIBILI BIOLAB

wee- PROFITTI DIVERS! ----n-
4020013 CONTRIB.IN C/ESERCIZIO PER F.DO
PERDUTO COVID

------ PROVENTI FINANZIARI ------
4030001 INTERESSI ATTIVI BANCARI E POSTALI

Totale
PERDITA DI ESERCIZIO

_ 1,00
7.242,50

11.243,62
3.666,79
14.910,41

00002



